АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

П Р И К А З

01  0 3 - 2023 № /36-01 -П

О внесении изменения в приложение к приказу
департамента муниципальной собственности и
земельных ресурсов администрации города от
11.03.2022 №497/36-01-П «О назначении членов
наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города
Нижневартовска «Детская школа искусств №1»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.1).2006 №174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», подпунктом 3.1.19 пункта 3.1 раздела III
Положения о департаменте муниципальной собственности и земельных ресурсов
администрации города, утвержденного распоряжением администрации города от
14.04.2017 №527-р (с изменениями), на основании письма муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска
«Детская школа искусств №1» от 20.02.2023 №ДШИ1-Исх-128

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов администрации города от 11.03.2022
№497/36-01-П «О назначении членов наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска
«Детская школа искусств №1», изложив должность члена наблюдательного совета
Бессмертных Людмилы Александровны в следующей редакции: «заместитель
начальника отдела расходов социальной сферы бюджетного управления
департамента финансов администрации города».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления
имущественных отношений департамента М.А. Клокову.

Директор департамента В.И. Ряска